ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NHƠN HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 159/TB-UBND Nhơn Hưng, ngày 06 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức cấp phát tiền hỗ trợ hộ nông dân có diện tích lúa

vụ Đông Xuân 2021 – 2022 bị thiệt hại do mưa lớn

Căn cứ theo Tờ trình số 1820/TTr-TCKH ngày 26 tháng 9 năm 2023 của

Phòng Tài chính – Kế hoạch về việc chuyển kinh phí khắc phục thiệt hại lúa vụ

Đông Xuân 2021 – 2022 cho các hộ dân tại phường Nhơn Hưng và xã Tân lợi;

Căn cứ theo Công văn số 1832/VP-KT ngày 03 tháng 10 năm 2023 của

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã Tịnh Biên về việc xử

lý Tờ trình số 1820/TTr-TCKH ngày 26 tháng 9 năm 2023 của Phòng Tài chính

– Kế hoạch;

Để chi trả kịp thời chính sách hỗ trợ hộ nông dân có diện tích lúa vụ Đông

Xuân 2021 – 2022 bị thiệt hại do mưa lớn, Ủy ban nhân dân phường Nhơn Hưng

thông báo thời gian chi hỗ trợ hộ nông dân có diện tích lúa bị thiệt hại theo quy

định tại Nghị định số 02/2017/QĐ-CP ngày 09/01/2017 của Chính phủ về cơ

chế, chính sách hỗ trợ sản xuất nông nghiệp để khôi phục sản xuất vùng bị thiệt

hại do thiên tai, dịch bệnh, như sau:

1. Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 09 tháng 11 năm 2023 (Sáng thứ 5)

2. Địa điểm: Tại Văn phòng Khóm Trung Bắc Hưng, phường Nhơn Hưng

3. Số lượng đối tượng và kinh phí hỗ trợ:

- Số lượng: 17 hộ với diện tích 27,6 ha. (theo danh sách đính kèm)

- Kinh phí: 55.200.000 đồng

Ủy ban nhân dân Phường Nhơn Hưng, thông báo cho các hộ dân biết và

thực hiện./

Lưu ý: Cá nhân hộ dân khi đi nhận tiền hỗ trợ phải mang theo giấy

Căn cước công dân.

Nơi nhận:

- Đài truyền thanh phường;

- Khóm Trung Bắc Hưng;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Bảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T09:40:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!